
CAMA MUNICIPAL DE BARANDI 
RITAIPO DO PARANÁ 

u4iliNG.4, AdO.FoNtrar (44)400R•73L CX num a t - GEO arnsao 44i RIACI•PF 

TERMO I) Tio:Ti1ICA,C.40 

Ref.: Pronmao Adininialn4/vo 
CM:perue tia LichavAp /1.*  001/ 2014. 
CAIS. 

Visto e analisado o Processo em *piorara 
afiguram-me que o mesmo transcorreu de forma regOlar, e estando 
premente o interesse deísta Câmara Muricipal, deu ensejo 

7,  
inetmurayao do processo, retifico o premente procodintemo para qui,  produze seus devidos e legais efeitos. 

Sarandi, 23 de JaneirO do 2014 

Iski, 
Prsslarsnte 

P/U/B/L/I/C/A/ÇJÁ/0 

TERMO DE RATIFICAÇÃON0001/2014-CMS. 

Súmula:- Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação n° 001/2014-CMS. 

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO 
NORTE DO PARANÁ", Órgão Oficial do Município, em 24 de Janeiro de 2014. Edição 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AV. MARINGÁ, 660- FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070- CEP 87111-000 - SARANDI - PR 
site: www.cms.pr.gov.br  - e-mail: camara@cms.pr.gov.br  

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ref.: Processo Administrativo de 
Dispensa de Licitação n.° 001/2014-
CMS. 

Visto e analisado o Processo em epígrafe, 
afiguram-me que o mesmo transcorreu de forma regular, e estando 
presente o interesse desta Câmara Municipal, deu ensejo à 
instauração do processo, ratifico o presente procedimento para que 
produza seus devidos e legais efeitos. 

Sarandi, 23 de Janeiro de 2014. 

Presidente 

Lei da Criação do Município N°7502 de 14/10/1981 



C.1.74^.. NI Lr,  letra PE 'ARANO, 
EE l'ADO 04 PERENE 

EVENME rEERINGE. 640•- CEN 1 RO 

nghip pfi KnNIM !MACA°X•fiki-  lin/CMAI2 	 WEr1WASSI.LMELEEE" 

	

cs,̂ .• m.m.,P*I d ••••••L sisw 	E  "Imtnnion q. L 'E(iIi. 0.• 

	

apece•Irreonto L..4 nr to.iwn 	 • 	de 	coo. moo 
p.i...~Y.1  Ltauts.... 

• 
"i Pra,am, NE 	• 	V2014 
M Lit..410., 	 1.2034 
1.14.44.10.... 	. 	naiffiree.. 
0 OS llonolopollo . 	2anno3a 
N Obitionmmei~e - 	4~010 ES ECESESiuns LAA  CANAlt. 

01 00.0001 2.101 • 00241J11040.0 P.0 AIDVID NUEN 

01.0noodon nes ~tio Venosk••• 

40C00-03-0~‘10-gt-07allr-45—t9"  

Wiortwal anoteiii.4E.ErnEE1  

,ë 

P/U/B/L/I/C/A/Q/k0 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA N° 001/2014-CMS. 

Súmula:- Homologa e Adjudica Resultado de 
processo Licitatório modalidade Processo de Dispensa 
n° 001/2014-CMS, em favor de HAVAN LOJAS DE 
DEPARTAMENTOS LTDA. 

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO 
NORTE DO PARANÁ", Órgão Oficial do Município, em 23 de janeiro de 2014. Edição n° 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO 
CNPJ 78.844.834/0001-70 

  

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO DE PROCESSO LICITATORIO  

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Rafael Pszybylski, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

Processo Nr" 
Licitação Nr° 
Modalidade 
Data Homologação : 
Objeto Homologado : 

1/2014 
1/2014 
Dispensa: 
22/01/2014 
AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARAA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SARANDI. 

01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

O Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

CNPJ/CPF Fornecedor Quant. Valor Total Itens 
79.379.491/0001-83 HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 11 R$ . 711,76 

Valor Total Homologado - RS 711,76 

Sarandi, 22 de janeiro de 2014. 

Rafael .3"Irrybylski 
Presidente da Câmara Municipal 

• 

• 



n Elotech ** CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
22/01/2014 

, VI !: 	Paraná 

Exercício: 	2014 

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL 
Licitação: Dispensa 	1 / 2014 	Data Abertura: 22/01/2014 	N° Processo: 1 	Protocolo: /  
Objeto: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PAR/kis CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

LOTE:! 

Item: 1 	APARADOR DE GRAMA COM FIO DE NVLON AP 100 	 Unidade: UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vir. Unit. 	Vir. Total Situação   1176 HAVAN LOJAS,DE DEPARIAMENIDS LIDA 	 TRAMONTINA 	 ifikuu 	 ' 	_1:a 	59,00 MC 

440 L1VRART LIVRARIA E 1T \ MIARIA UMA 	 •DCA \ I af I R, \ 	 1,00 	5 ,00 	259,00 Desclassi ca 3° 1013 GOOL DISTRIBUIDORA LIDA - [PP 	 11 LT.IoN HL .'L 	 1,00 	195,000 	195,00 Desclassificado 
Item: 2 	ASPIRADOR DE PO MODELO VII 800 	 Unidade:UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vir. Una. 	Vir. Total Situação  1° 1176 HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LIDA 	 13LACK DECKIR 	 1,00 	89,990 	89,99 VENCEDOR1 

440 I IVRARI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 	 I3LAL_ IT DECTE15 	 1,00 	105,000 	105,00 Desclassificado 1013 GOOL DISTRIBUIDORA LIDA - ÉPP. 	 BLACK DECKE14 	 1,00 	93,990 	93,99 Desclassificado 
Item:3 	JOGOS DE XICARA PARA CAFÉ COM PIRES COM 06 UNIDADES. 	 Unidade:JOU 
Pus. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vir. Una. 	Vir. Total Situação   I° 	1176 11AVAN LOJAS DEDEPARTAMENTOS LTDA 	 1,00 	59,940 	59,94 VENCRDORI 441,  IIVRAR F LR RARIA Ë PAPELARIA LTDA 	 1,00 	71,9i iii 	7191 	De cl 	' - 	ii 

1013 HOOL DISTRIBUIDORA LEDA.   EPP 	 [ISOLE 	 1,00 	72,000 	72,00 Desclassificado 
I tern : 4 	FURADEIRA HD 400 110 VOLTS. 	 Unidade:UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vir. Unit. 	Vir. Total Situação   I" 	1176 HAVAN LOJAS DE DEPAR DAMEN I OS LTDA 	 BLACK DECKEle 	 1,00 	89,990 	, 	89,99 VENCLDORI 

440 LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LIDA 	 BLACK DECKElf 	 1,00 	98,900 	98,90 Desclassificado 
1013 GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 	 BLACK DECKER 	 10 	92,990 	92,99 Desclassificado 

Item: 5 	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES 110 VOLTS. 	 Unidade:UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	VII:. Unit. 	Vir. Total Situação   1° 	1176 HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LIDA 	 BRITAIglA 	 1,00 	79,990 	79,99 VENCEDOR! 
' 440 [.IVIiARF I I VRAR1A E PAPLI ARIA 1TDA 	 S2 11111 1 	,52; i0 DesdassuicaLL 

11113 l iODL DIST151131f !DORA 15I DA - EPP 	 BRITANIA 	 1,111, 	84,000 	84,10 Desclassificado 

Item: 6 	CAIXA PARA FERRAMENTAS. 	 Unidade: UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	VII-. Unit. 	Vir. Total Situação 1' 	1176 I JAVAN LOJAS DE IXEPARIAMEN POS LIDA 	 SIANLEY 	 1,00 	49,990_ 	_ 	-49,99 VENCEDOR.' _ L  

° 440 L1VRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 	 STANLEY 	 I ,00 	55,000 	55,00 Desclassificado 
3° 	1013 GOOL DISIRIBUIDORA LTDA - EPP. 	 STANLEY 	 1,00 	52,990 	52,99 Desclassificado 

Item: 7 	KIT DE FERRAMENTAS COM 11 PEÇAS. 	 Unidade: UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vir. Unit, 	Vir. Total Situação 1° 	1176 HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOSLTDA 	 TRAMONTINA 	 1,00 	69,990 	69,99 VENCEDOR1 

440 H\ RAM LIVRARIA E PAPELARIA UI DA 	 1,00 	80,000 	80,10 Desclassificado 
1013 GOOL DISTRIBUIDORA LIDA- EPP 	 TRAMONTINA 	 1,00 	75,000 	75,00 Desclassificado 

Item: 8 	FIO RL 20 METROS. 	 Unidade: UN 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	'l r. Unit 	Vir. Total Situação , I' 	1176 HAVAN LOJAS DE DEPART 	, 	, IDA., 	 1,00 	12,990 	, 	12,912,,yANCEDOR1 

440 L1VRART LIVRARIA E PAPELARIA 	DA 	 0,000 	 0,00 Não cotou 
1013 GOOL DISTRIBUIDORA LTDA. EPP 	 0 000 	 0,00 Não coou 

Item: 9 	BANDEIJA PARA 'LIGARAS DE CAFÉ. 	 Unidade: UN 
Pos. 	Fornecedor 	 i1la mi 	Quantidade 	A Ir. Unit. 	Vir. Total Situação  - ti. 	1176 'JAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 	 BRINOX 	 1,00 	59,900 	59,91. VENCEDOR I 

440 LIVRAR I" I,IVR.ARIAE PAPELARIA LIDA 
09»ILII 	69,90 Desci. 	'ado  1013 GOOL DISIRIBUIDORA LI' A' EPP 	 STARTOOLS 	 1,1111 	50,000 	50,00 Desclassificado 

Item: 10 	CONUNTO DE COPOS DE VIDROS COM 8 PEÇAS. 	 Un idade: JOG 
Pos. 	Fornecedor 	 Marca 	Quantidade 	Vb.. UDU. 	VIr. Total Situação   1176 HAVAN LOJAS DE ULPARTAMLNI OS LIDA 	 C1SPER 	 2,00 	.42,990 	39,98 VENCEDOR! 2° 	 TRARIA 440 LIVRART I 1 % 	E PAPELARIA 1.1 DA 	 2,00 	24,950 	19,90 Desclassificado 3° 	1015 GOOL DIS I R1131111/011A LIDA - EPP 	 LIVERPOOL 	 2,00 	23,000 	46,00 Desclassificado 

Total Licitado do Lote: 	711,76 
, Total Licitado," '. 

4 

www.elotech.com.br 	 ck 	 i 	"a.... a 	Pág. 1/2 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

DISPENSA no 001/2014-CMS 

ATA DA LICITAÇÃO. 

Aos Vinte e dois dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e quatorze, às 

quinze horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação e Julgamento da Câmara 

Municipal de Sarandi, a comissão de licitação nomeada pela portaria 001/2014, de 10 de 

janeiro de 2014, composta pelos membros: Presidente: Dalvecir Aparecido Bonora; 

Secretaria: Camila de Souza Bueno dos Santos, e Membro: Angela Alves de Almeida, 

Reuniu-se para efetuar o recebimento do envelope proposta de preços, que compareceu 
para tal ato de entrega do envelope as empresas: 	1) HAVAN LOJAS DE 
DEPARTAMENTOS LTDA, 2) GOOL DISTRIBUIDORA LTDA — EPP, e 3) LIVRART 

LIVRARIA E PAPELARIA LTDA — ME., onde ninguém enviou Representante, onde o 

objeto da presente licitação é a AQUISIÇÃO DE ACESSIÓRIOS PARA A CÂMARA 

MUNICIPAL DE SARANDI, cujo a licitação é na modalidade Dispensa de Licitação n° 

001/2014-CMS, com a contratação da empresa que oferecer o menor Preço Item, para a 

contratação, onde a comissão passou a analisar as propostas, 1) HAVAN LOJAS DE 

DEPARTAMENTOS LTDA, COM R$. 711,76 2) GOOL DISTRIBUIDORA LTDA — EPP, 

COM R$. 761,97 e 3) LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA— ME., COM R$. 874,60, 

onde a comissão também verificou todas as documentações estando todas as aptas, em 

seguida a Comissão declarou vencedora a empresa 1) HAVAN LOJAS DE 

DEPARTAMENTOS LTDA, com valor geral de R$. 711,76 (Setecentos e onze Reais e 

Setenta e Seis Centavos), que teve o menor preço entre as propostas apresentadas, 

estando de acordo com a Lei de Licitações 8666/93 e alterações Art. 24, Inciso II, 

enquadrada como dispensa. Nada mais Havendo a tratar o senhor Presidente, agradeceu 

as presenças de todos, e disse que encaminhará o processo ao Presidente da Câmara 

para Homologação, dando por encerrado a reunião, onde para constar foi lavrada a 

presente Ata, onde foi aprovada pelos seus membros e assinados. 

Sarandi, 22 de janeiro de 2014. 

fl  
Dalvecir Aparecido Bonora 

Presidente 	 Alves e Almeida, 
membro 

Angela 	d 

Camila de Sou B e o s Santos, 
Secretária 

ct-k- O 9- 	 cktc-, 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 
CNPJ 78.844.834/0001-70 

  

Parecer Jurídico 

OK. PARECER JURÍDICO. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE ACESSORIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

Processo Administrativo n° 01/2014 
Modalidade: DISPENSA 
Forma de Julgamento: Sem 
Forma de Pagamento: PARCELA ÚNICA 
Prazo de Entrega: 1 
Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL. 

Nos termos do parágrafo único do art. 38 da Lei Nr. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
examinamos os termos e documentos referentes a abertura do presente processo licitatário. 

A abertura desta licitação, assim como a lavratura dos documentos preliminares, obedeceu o 
determinado pela referida legislação. 

Pelo preenchimento dos requisitos legais, aprovamos a abertura e os termos do presente, opinando 
pelo prosseguimento deste processo licitatário, em seus demais tramites legais. 

Sarandi, 22/01/2014. 

2a4.4 	ASte,"": TA Lh40-  ru_  

DRA. LUCIENE ASSONI TIMBO DE OUZA 
Advogada - Num OAB 46.770 - PR 

c• otp  
41,0 1170 



...rumem" oft U nil...IYAL DE SARAN DI 
Exercício: 2014 	Estado: Paraná ...Yr,  Lti---- 

ANÁLISE DE COTACÃO 

** Elotech ** 
22/01/2014 

[ Cotação: 1 / 2014 	Data: 22/01/2014 

11 Item: 6928- APARADOR DE GRAMA COM FIO DE NYLON AP 100 
Fornecedor Unid.:UN Qtde.: 1,00 

Marca Valor Unitário Valor Total 	Status 1176- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
IRAMONTINA 1013 - GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
TRAMONT1NA 440- L1VRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 
TRAMONITNA 

159,0000 
195,0000 
259,0000 

159,00 Menor Cotação 
195,00 
259,00 

Valor médio: 
Item: 204,3330 204,33 

6929- ASPIRADOR DE Pó MODELO VI-1 800 
Fornecedor Unid.:UN Qtde.: 1,00 
[176- 	 Marca Valor Unitário Valor 
1013 
440- 

HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
BLACK DECKER -(3001. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
BLACK DECKER LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 
BLACK DECKER 

89,9900 
93,9900 

105,0000 

Total 	Status 

89,99 Menor Cotação 
93,99 

105,00 

Item: 
Valor médio: 96,3270 96,33 

6930- JOGOS DE X ICARA PARA CAFÉ COM PIRES COM 06 UNIDADES. 
Fornecedor Unid.:JOG Qtde.: 	1,00 
1176- 	 Marca Valor Unitário Valor HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA Total 	Status 
1013 
440- 

- GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
CISPER L1VRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

59,9400 
72,0000 
74,9000 

59,94 Menor Cotação 
72,00 
74,90 

Valor médio: 68,9470 68,95 Item: 6931 - FURADEIRA RD 400 110 VOLTS. 
Fornecedor Unid.:UN Qtde.: 1,00 
1176- 	 Marca Valor Unitário Valor 

440- 
1013- 

HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
BLACK DECKER C[OOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
BLACK DECKER L1VRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 
BLACK DECKER 

Total 	Status 
89,9900 
92,9900 
98,9000 

89,99 Menor Cotação 
92,99 
98,90 

Valor médio: 93,9600 93,96 Item: 6932- LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES 110 VOLTS. 
‘ãrliecedor Unid.:UN Qtde.: 1,00 

- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 
- GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 

BRITÂNIA 

BRITANIA 

Valor Unitário 

79,9900 
82,0000 
84,0000 

Valor Total 	Status 

79,99 Menor Cotação 
82,00 
84,00 

Valor médio: 	81,9970 82,00 Item: 6933 - CAIXA PARA FERRAMENTAS. 
Fornecedor   Unid.:UN Qtde.: 1,00 
1176- Marca Valor Unitário HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA  

STANLEY 49,9900 
Valor Total 	Status 

wwsv.elotech.corn.br  
49,99 Menor Cotação 

Pág. 1/2 



riy 	CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ft*IiiR. 	Exercício: 2014 	Estado: Paraná 

COTACA-  O 
22/01/2014  

52,9900 
55,0000 

** Elotech ** 

52,99 
55,00 

te 

ANÁLISE DE 
1013- GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
440- LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

STANLEY 
STANLEY 

Valor médio: 52,6600 52,66 

Item: 6934- KIT DE FERRAMENTAS COM II PEÇAS. Unid.:UN Qtde.: 1,00 
Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total 	Status 
1176- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
1013- GOOL DISTRIBUIDORA LIDA- EPP. 
440- LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

TRAMONTINA 
IRAMONDNA 

69,9900 
75,0000 
80,0000 

69,99 Menor Cotação 
75,00 
80,00 

Valor médio: 74,9970 75,00 

Item: 6935 - FIO RL 20 METROS. Unid.:UN Qtde.: 	1,00 
Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total 	Status 
1176- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
1013 - GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
440 - LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LIDA 

12,9900 
0,0000 
0,0000 

12,99 Menor Cotação 
0,00 Não Cotou 
0,00 Não Cotou 

Valor médio: 12,9900 12,99 

Item: 6936 - BANDEUA PARA XICARAS DE CAFÉ. Unid.:UN Qtde.: 1,00 
Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total 	Status 
1013 - GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP. 
1176- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
440- LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

STARTOOLS 
BRINOX 

50,0000 
59,9000 
69,9000 

50,00 Menor Cola* 
59,90 
69,90 

Valor médio: 59,9330 59,93 

Item: 6937 - CONUNTO DE COPOS DE VIDROS COM 8 PEÇAS. Unid.:JOG Qtde.: 2,00 
Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total 	Status 
1176- HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA 
1013 - GOOL DISTRIBUIDORA LIDA - EPP. 
440. LIVRART LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

CISPER 
LIVERPOOL 

19,9900 
23,0000 
24,9500 

39,98 Menor Cotação 
46,00 
49,90 

Valor médio: 

0,  taüil:Mmetdnoioe..ÇCpottáíí 

22,6470 45,29 

lo 
on 

ta 
% 	. 	R 

www.elotech.com.br 
	 Pág. 2/2 



Sem título 
ORÇAMENTO, 

2 JG COPOS CISPER R$ 39,98 
1 FURADEIRA BLACK & DECKER HD400 R$ 89,99 
1 CAIXA STALEY R$ 49,99 
1 KIT 11PCS FERRAMENTAS TRAMONTINA R$ 69,99 
1 ASPIRADOR BLACK&DECKER VH800 R$ 89,99 
1 APARADOR TRAMONTINA AP100 R$ 159,00 
1 LIQUIDIFICADOR BRITANEA 400W R$ 79,99 
1 RL 20 MTS NILON TRAMONTINA R$12,99 
1 BANDEIJA CAFE BRINOX R$ 59,99 
6 XICARAS COM PIRES HAVAN R$ 59,94 

TOTAL R$ 711,76 

HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA LOJA 34 79379491/0023-03 
AV HORACIO ROCANELO 5135 
87020-035 . ZONA 7 MARINGA PR 

Página 1 



UNIDADE 
QUANTI 
DADE DESCRIÇÃO 

1 

2 1 CX 
3 1 UNID 
4 1 UNID 

1 UNID 
6 6 
7 1 
8 2 
9 1 

JOGO 
UNID 

JOGO 
UNID 

DE 20 METROS 
UNIDADES 

PEÇAS 

KIT FERRAMENTAS 11 PEÇAS  
CAIXA FERRAMENTAS 19-013 
FURADEIRA HD 
ASPIRADOR DE P1 VH 800 
APARADOR DE GRAMA AP1000 COM FIO 
JOGO DE X CARA PARA CAFE COM SEIS 
LIQUIFICADOR COM FILTRO 
CONJUNTO DE COPO LIVERPOOL COM 8 
BANDEIJA PARA XÍCARAS DE CAFÉ 

MARCA 

TRAMONTINA 

VALOR 
UNITÁRIO 

75,00 

VALOR TOTAL 

75,00 
5299 

BLACK & DECKER 92,99 
BLACK & DECKER 93,99 

TRAMONTINA 195,00 195,00 
72 00 CISPER 12,00 

84,00 
23,00 

84,00 
LIVERPOOL 

46,00 
STARTOOLS 50,00 50,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 

MAR O DE 2014. 

GOOL Dl 
VANIA 

RG 1 
15400 

GOOL DISTRIBUIDOR.A LTDA - ME 
GOOL DISTRIBUIDORA LTDA - ME - CNPJ: 11.897.282/0001-98 -1E: 905.1927340 

ENDEREÇO: AV NILDO RIBEIRO DA ROCHA EP 532743- JARDIM IGUAÇU - MARINGA - 
PR. FONE/FAX (44) 3034-6134/30346234 - E-MAIL: GOOLDISTRIBUIDORA@VINET.COM.BR  

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
COTAÇÃO DE PREÇOS 

Página 1 de 1 

VALIDADE DA COTAÇÃO: 20 DIAS 

1.897.282/0001-98-1 
6001 DISTRIBUIDORA IDA. - EPP 

Av. Nildo Ribeiro Da Rocha, 5327-b 
Jardim Iguaçu -CEP: 87060-390 

L 	MARINGÃ - PR 



ivRART ti AMA E PAPELARIA 

506ti 

A - CEP sim dal 

RANDI 	Pét 
4C 

À 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

Nesta. 

03.691.601/0001-86' 

Apresentamos a Vossas Senhorias, o nosso Orçamento para a aquisição de 

acessórios para a Câmara Municipal de Sarandi, conforme segue: 

KIT FERRAMENTAS 11 

PEÇAS TRAMONTINA 

QUANTIDADE 

01 

VALOR UNITÁRIO 

R$. 80,00 

VALOR TOTAL 

R$. 80,00 

CAIXA DE 

FERRAMENTAS 19-013 

SAN LEY 

01 R$. 55,00 R$. 55,00 

FURADEIRA ND 400 

BLACK&DECKER 

01 R$. 98,90 R$. 98,90 

ASPIRADOR DE Pó VH 

800 BLACK & DECKER 

01 R$. 105,00 R$. 105,00 

APARADOR DE GRAMA 

AP1000 TRAMONTINA + 

FIO PARA O APARADOR 

20 METROS 

01 R$. 259,00 R$. 259,00 

JOGO DE XICARA PARA 

CAFÉ COM SEIS 

UNIDADES 

01 R$. 74,90 R$. 74,90 

LIQUIDIFICADOR COM 

FILTRO BRITANIA 	110 

VOLTS 03 VELOCIDADES 

01 R$. 82,00 R$. 82,00 

CONJUNTO DE COPO 

LIVERPOOL 8 PEÇAS 

02 R$. 24,95 R$. 49,90 

BANDEIJA PARA 

XICARAS DE CAFÉ EM 

INOX 

01 R$. 69,90 R$. 69,90 

TOTAL 874,60 

Prazo de validade da proposta 20 dias 

Prazo de pagamento 10 dias. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

